
 

 

UCHWAŁA Nr LXI/562/2023 

RADY MIEJSKIEJ w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ulicy, którą stanowi działka o numerze ewidencyjnym 4/15 położonej w obrębie geodezyjnym 

nr 5 Sępólno Krajeńskie, nadaje się nazwę ulica Brzezińska.  

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w §1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplataktowanie w miejscach publicznych 

w Sępólnie Krajeńskim oraz przez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Sępólnie Krajeńskim, a także przekazanie Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Franciszek Lesinski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6628



załącznik  

do uchwały nr LXI/562/2023 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 października 2023 r. 

Mapa 

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6628


		2023-10-31T11:56:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




